ID 1969

Bunnas
pecnektabenbHOM
panoHe AnTbi-
Bocxop,

87 741 827
pyo.

1100 000 %

PanoH:

O6wasn niaowanb:
XKwunasa naowagb:
Mnowanb KyXHU:

Miowanb y4acTka:

KoMHaT:
Cnaneh:

n.r.T Bocxon
290

240

30

15

3

2




ID1969 87 741 827 pyo6.

. 1100000 %
Bunna B pecnekrabesnbHOM panoHe

AntI-BOoCXon

http: //yalta.house/index.php?route= product/product& product_id=1969

MNponam noM B pecriekTabenbHOM parnioHe B bavxanwem npuropone Antel-Bocxon, panoH
Ha3biBaeTcsa HmxHuim CocHAaK.TpexaTa)kHbln gom obuwen niowanbio 290 KB.M.Ha nepBoM aTaxe:
NPUX0oXas, KYXHA-roCTUHasA, CaH y3es, KOoTesibHas, KPbITbIN ......




